

LISTA PROJEKTÓW
złożonych w ramach Leżajskiego Budżetu Obywatelskiego na 2019 r.
przyjętych do głosowania przez mieszkańców Leżajska

Numer projektu	Tytuł projektu	Opis projektu	Wartość projektu
1.	Budowa miejsc postojowych pom. budynkami nr 55 i 57 przy ul. Mickiewicza	Projekt zakłada wydłużenie istniejącego parkingu do całej długości bloku poprzez budowę 8 miejsc postojowych o wymiarach 5x2,5 m. wraz z drogą manewrową (20x5 m) ułatwiającą dojazd służbom ratunkowym do niedostępnych wcześniej klatek schodowych	40 000,01 zł
2.	Poprawa bezpieczeństwa i modernizacja przejść dla pieszych na ul. Skłodowskiej	Projekt obejmuje: 1.montaż „wstrząsaczy” wymuszających zwalnianie pojazdów przy przejściach koło Gimnazjum, i obydwu przy Liceum lub pomalowanie 10m drogi bezpośrednio przed przejściami czerwoną farbą; 2.montaż oświetlenia reagującego na porę dnia i aktualne warunki pogodowe o barwie odróżniającej się od innych lamp ulicznych; 3.budowa mat antypoślizgowych w ciągach chodników przy przejściach lub specjalnych płyt o jaskrawym kolorze; 4.pomalowanie pasów na przejściach na biało-czerwono antypoślizgową farbą oraz wtopienie w asfalt elementów odblaskowych; a także: 5.przejście koło Policji – zakres j.w. oraz usunięcie/przycięcie drzew; 6.przejście koło Gimnazjum – zakres j.w. oraz doświetlenie, montaż barierek ochronnych; 7.przejście koło internatu – zakres j.w. oraz likwidacja łuku na skrzyżowaniu bądź usunięcie drzew.	100 000 zł
3.	Budowa Alejek na cmentarzu komunalnym w Leżajsku	Projekt obejmuje utwardzenie alejki od ulicy Cmentarnej obok budynku administracyjnego MZK do alejki wykonanej w 2017 roku pomiędzy starym a nowym cmentarzem, wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej (śr. 250mm) na długości 50 m, lub alejki równoległej do wykonanej w 2017 roku w ramach LBO. Proponowana jest nawierzchnia z kostki betonowej wys. 8cm na dł. 110m i szerokości 5m (łączna powierzchnia 550m ²).	99 800 zł
4.	Plac zabaw "Radosna szkoła" przy Szkole Podstawowej nr 3	Projekt polega na wymianie obecnej poliuretanowej nawierzchni placu zabaw na nawierzchnię tzw. „bezpieczną” oraz remoncie elementów jego wyposażenia.	99 840 zł
6.	Poprawa zewnętrznej infrastruktury sportowej Szkoły Podstawowej nr 1	Projekt zakłada: 1.przygotowanie miasteczka ruchu drogowego na części boiska asfaltowego poprzez wymalowanie oznakowania poziomego farbą chlorokauczukową; 2.montaż 6 ławek na chodniku wzdłuż asfaltowego boiska sportowego; 3.montaż 4 przyrządów zewnętrznych do ćwiczeń fizycznych na terenie zielonym przylegającym do boiska.	19 000 zł
Razem:			358 640,01 zł

Leżajsk, dnia 07.08.2018 r.

BURMISTRZ
mgr inż. Ireneusz Stefański